UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /KHCN-QLCN

V/v đăng ký đào tạo tập huấn của tổ

chức trung gian của thị trường KH&CN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 9 năm 2024

                     Kính gửi:

                                     - Đại học Thái Nguyên và các trường Đại học thành viên;

                                     - Các Hội, hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

                                     - Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ;

                            - Các tổ chức có liên quan.

              Căn cứ Công văn số 68/CV-TTĐT ngày 15/8/2024 của Trung tâm Đào

tạo và Hỗ trợ phát triển thị trường công nghệ về chương trình đào tạo tập huấn

cho các tổ chức trung gian của thị trường KH&CN.

Để nâng cao năng lực và đảm bảo điều kiện thành lập, hoạt động của các tổ

chức trung gian thị trường Khoa học và Công nghệ. Trung tâm Đào tạo và Hỗ trợ

phát triển thị trường công nghệ tổ chức các chương trình đào tạo, tập huấn trong

năm 2024, nội dung như sau:

1. Khoá đào tạo tập huấn “Đánh giá, định giá công nghệ”

- Thời gian dự kiến: Từ chiều ngày 25 đến sáng ngày 27/9/2024.

- Địa điểm: 39 Trần Hưng Đạo, Quận Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội.

2. Khoá đào tạo tập huấn Quản trị tài sản trí tuệ

- Thời gian dự kiến:  Từ chiều ngày 09/10/2024 đến sáng ngày 11/10/2024.

- Địa điểm: 39 Trần Hưng Đạo, Quận Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội.

(Thông tin chi tiết tại Công văn số 68/CV-TTĐT ngày 15/8/2024 của Trung

tâm Đào tạo và Hỗ trợ phát triển thị trường công nghệ gửi kèm theo)

Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, đăng ký theo mẫu và gửi về Trung tâm Đào

tạo và Hỗ trợ phát triển thị trường công nghệ - Số 39 Trần Hưng Đạo, phường

Hàng Bài Quận Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội (Thông tin liên hệ: Bà Hoàng Thuý

Hằng, SĐT: 094.351.6666, email: hanght.most@gmail.com).

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Trung tâm PTKH&CN (đăng website của Sở);
- Lưu: VT, QLCN. (10b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Bộ Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:17:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Văn Nhã<nhatv.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:18:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thị Thúy Hà<Hahtt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T07:47:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Đinh Bộ Sơn<sondb.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:34:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:34:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:34:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!